PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
PFV 24V 30W Cobalt - Alimentation 230V vers 24V continu DC 30W 1,25A IP20
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM24V30W-C
PFV 24V 30W Cobalt - Alimentation 230V vers 24V continu DC 30W 1,25A IP20
PFV 24V 30W Cobalt - Alimentation 230V vers 24V continu DC 30W 1,25A IP20
L&#39;alimentation PFV 24V 30W Cobalt se distingue par sa taille compacte, sa conception mince et son faible poids,
ce qui en fait un choix idéal même pour les espaces les plus exigeants. Grâce à ses performances élevées et à une
faible élévation de température, elle garantit une consommation d&#39;énergie optimisée et une longue durée de vie.
Conforme aux normes internationales d&#39;éclairage, elle offre une protection fiable contre les courts-circuits, les
surintensités, les surtensions et les surchauffes.
Caractéristiques Principales :
	Taille compacte, structure mince et poids léger pour une installation facile, même dans des espaces restreints.
	Efficacité élevée et faible élévation de température pour une économie d&#39;énergie et une durabilité accrue.
	Protections intégrées : contre les courts-circuits, surintensités, surtensions et surchauffes.
	Refroidissement par circulation d&#39;air libre.
	Conformité avec les normes internationales d&#39;éclairage.
	Indice de protection IP20, adapté aux environnements intérieurs.
	Garantie de 5 ans pour une tranquillité d&#39;esprit maximale.
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Puissance : 30W
	Tension de sortie : 24V
	Plage de courant de sortie : 0 ÷ 1,25A
	Plage de tension d&#39;entrée : 198 ÷ 264VAC
	Fréquence de la tension d&#39;entrée : 47 ÷ 63Hz
	Dimensions : 160 x 58 x 18 mm
Points Forts :
	Conception fine et légère pour une installation discrète et esthétique.
	Grande durabilité grâce à une protection thermique avancée.
	Efficacité énergétique optimisée pour réduire les coûts d&#39;exploitation.
	Solution fiable et conforme aux standards pour une utilisation dans des systèmes d&#39;éclairage professionnels.
Packaging :
Dimensions produit : 58mm X 160mm Poids : 90g EAN : 5904405917084
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES